
 
 

Uchwała Nr  377/XXXIX/2005 
Rady Miejskiej w Ostrołęce 

z dnia 27 czerwca 2005r. 
 
 

w sprawie przekształcenia Szkoły Policealnej  wchodzącej  w skład  Zespołu 
Szkół Zawodowych Nr 2  im. 5. Pułku Ułanów Zasławskich  w Ostrołęce. 

 
 
 Na podstawie art. 5 ust.  2 pkt 1, art. 58 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r.  
o systemie oświaty (t.j.Dz .U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późń. zm.), art. 2c ust. 5  ustawy  
z dnia 8 stycznia 1999 r. Przepisy wprowadzające reformę ustroju szkolnego (Dz. U. Nr 12, 
poz. 96 z późń, zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 12 pkt 8 lit. i w związku z art. 92 ust. 2 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z  2001 r.  Nr 142, 
poz. 1592 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

Przekształca się  z dniem 1 września 2005 r. dotychczasową Szkołę Policealną  
na podbudowie programowej szkoły średniej ponadpodstawowej wchodzącą w skład 
struktury  organizacyjnej Zespołu Szkół Zawodowych Nr 2  im. 5. Pułku Ułanów Zasławskich  
w Ostrołęce przy ul. Batalionu Czwartaków 6 w Szkołę Policealną Nr 2 w Ostrołęce o okresie 
nauczania nie dłuższym niż 2,5 roku, której ukończenie umożliwi osobom posiadającym 
wykształcenie średnie uzyskanie dyplomu potwierdzającego kwalifikacje zawodowe  
po zdaniu egzaminu. 

§ 2. 
 
Organizację Szkoły Policealnej Nr 2 w Ostrołęce  powstałej w wyniku przekształcenia określi 
Statut Zespołu Szkół Zawodowych Nr 2 im. 5. Pułku Ułanów Zasławskich w Ostrołęce 
przekształcony uchwałą Rady Pedagogicznej ZSZ Nr 2 na podstawie ramowego statutu 
publicznej  szkoły policealnej. 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi  Miasta. 
 

§ 4. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2005 roku. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
                                                    w Ostrołęce 

 
                                                                                            Janusz Józef Kotowski 
 
 


